证券代码：600853         证券简称：龙建股份         编号：2019-064

龙建路桥股份有限公司工程项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，龙建路桥股份有限公司（以下简称“公司”）收到招标人黑

河桥头区建设开发有限责任公司、招标代理机构黑龙江正直工程项目管

理咨询有限公司发来的中标通知书：

公司成为黑河市兴边路等市政道路及附属工程施工工程（以下简称

“项目”、“本项目”）中标人。

项目名称：黑河市兴边路等市政道路及附属工程施工工程。

项目地点：黑龙江省黑河市城区内、桥头区。

中标金额：311,290,774.58元人民币。

建设内容：本项目由市政道路、雨水管线、雨水检查井、雨水沉泥

井、雨水口、污水管线、污水检查井、给水管线、给水阀门井、给水排

气井、广场铺装、广场沥青罩面、路灯等部分组成。

工期： 457日历天。

本项目占公司 2018年经审计营业收入的 2.96%。

公司接到上述中标通知后，将按照招标文件要求办理合同签订事

宜。

特此公告。

龙建路桥股份有限公司董事会

2019年 8月 3日

 报备文件

中标通知书。